Este y otros puntos, examinados en esta breve Introduccion,
requerian sin duda mayor amplitud y desarrollo; pero como, Dios
mediante, juzgamos han de tratarse extensamente cuando se es-
criba de propésito la historia de Castilla durante los tres primeros
siglos de su existencia, es de esperar nos perdone el lector tanta
concision y la obscuridad que de ella haya resultado en el texto.
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“ BECERRO GOTICO
CARDENA

IN NOMINE DOMINI

INCIPIT REGULA SANCTORUM APOSTOLORUM PETRI ET PAULI,
LOCUM VOCITATUM KARA MAXIMEQUE DIGNA, EX OMNIBUS -ERENTIIS,
MONASTERUS, VEL DECANIIS, SEU VILLAS ATQUE DIVISIS, TERRIS ET
VINEIS, VEL OMNIA AD DOMUM SANCTI PETRI PERTINENTIS, TAM

TRADITIS QUAM ET OBLATIS .

I
11 de Julio 972.

Sub Christi nomine ? et individue Trinitatis, Patris quoque et
Filii, videlicet, hac Spiritus Sancti, que omnia cunecta que creavit,
visibilia et invisibilia, ex nichilo supplevit, unus et admirabilis ex-
tans inseparabili Trinitati, cuiusque regnum et imperium syne fine
permanet in seculum, amen.

Domnis sanctis atque gloriosis et post Deum nobis fortiséimis pa-
tronis, vefierandis martyribus, quorum reliqui¢, condit¢ requiescunt

t Este titulo va escrito en letra capital, alternando el color negro con el minio
en los catorce renglones que aquél forma en”el original, fol, 1,° v,—Berganza
Antigiiedades,.. Il. 371.— * Esta escritura quedé al principio sin encabezamiento;
en el siglo XVI le pusieron el siguiente: De Casirillo del Val y tode el termino
de la casa.
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Sanctorum “Apostolorum Petri et Pauli, in cuius honore base-
lica fundata est in suburbio quem dicunt Vurgos, in locum quod
vocitant Kara maximeque digna, ubietipso monasterio fundatus esse
dinoscitur.—Ego Garcia Fredinandiz et uxor mea Ava, si beneficiis
divinis nostra compensetur oblatio, parvipenditur quod coneedimus,
qued (sic) quod sumus quodque regno prediti et rerum domini sumus
celesti largitate locupletati; ideo timentes penas inferni, ubi que
nulla abere misericordia nicilque consolatio set fletus et stridor
dentium, et psalmista qui ayt: «non mortui Dominum laudabunt,
neque omnes quia (sic) ad infernum descendunt»; et propheta ayt:
«taa sunt, Domine, omnia, et que de manu tua accepimus, dedimus
tibi». Set quia omnis oblatio pro fidei quantitate et sinceritate pen-
satur, non putamus esse minima que magna fides Deo consecrat.—
Denique non est nobis dubium set multis manet notissimum et cog-
nitum, et quod de nostro datum abuistis concessum atque firmatum
tibi patri nostro Sebastiano abbate, vel omni collegio monacorum de
Sancti Petri; et ideo per misericordiam Domini et per huius nostri
regalis glori¢ titulum et pro remedium animabus nostris damus
atque concedimus exitum vel terminum ad honorificentiam ¢cclesie
Sancti Petri monasterii, vel ibidem Deo servientium, id est, de
Castrello de Munio Romaniz 3, de ipsa via qui exiit de varrio de San-
cte Eugenia et pergit per medium valle de Pecuggo et vadit ad
alium vallem de Penniellam ad directo ad ipsa villa Motua 4, ad
gcclesi¢ Sancti Martyni; et de ipsa ¢celesig Saneti Martyni ad balle
de aquas; et de valle de aquas ad summo ad illa via que exiit ad
Motua de la Cuesta 2; et de ipsa villa Motua, via qui pergit in directo,
ad Quintana %; et de illa via qui exiit de Cardenia de Atilio 7 ad di-
recto, per illa via qui diseurrit ad Cardenia de Scemeno 8 piscatore;